πρωτ  619173(3193)/26-8-2025  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Φ.721.KAE  
9779.α.1.01 
12. Την ανάγκη προβολής  της ΠΕ Πέλλας 

Εισηγούμαστε  

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού  εικοσι οκτώ  χιλιάδες   
πεντακόσια ευρώ   ( 28 500 € ) πλέον ΦΠΑ 24% σύνολο   τριάντα πέντε χιλιάδες τριακόσιες σαράντα  
ευρώ ( 35 340,00€ ) από τον ΚΑΕ 9779.α.1.01 και τον κωδικό 23122 ΠΕΛ001 ΙΔΠ17 (εφαρμογή άρθρ. 
118 Ν.4412/2016)  για την ανατύπωση 300 σετ αποτελούμενα από   30 χαρακτικά  με  θέμα « ΜΕΓΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -από την Πέλλα στην Ασία».  

Η ΠΕ  Πέλλας, με σεβασμό στην ιστορία και τον πολιτισμό της Μακεδονίας και με επίκεντρο την

[...]

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 35.340,00 € για την ανατύπωση 
300 σετ αποτελούμενα από 30 χαρακτικά με θέμα «ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -από την Πέλλα 
στην Ασία».  

Η αιτούμενη δαπάνη, συνολικού ποσού είκοσι οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(28.500 €) πλέον ΦΠΑ 24% σύνολο τριάντα πέντε χιλιάδες τριακόσιες σαράντα ευρώ 
(35.340,00 €) θα βαρύνει τον Φ. 721, ΚΑΕ 9779.α.1.01 και τον κωδικό 23122 ΠΕΛ001 ΙΔΠ17 
(εφαρμογή άρθρ. 118 Ν.4412/2016), με τις προϋποθέσεις: 

α) της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την 
Περιφερειακή Επιτροπή 

β) της μη υπέρβασης ανά Κ.Α.Ε.